
 

 

UCHWAŁA NR XIV/125/25 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/169/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pyrzyce 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 

pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 399 z pózn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pyrzycach, 

Rada Miejska w Pyrzycach, uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały Nr XXIII/169/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pyrzyce w ust. 2 po literze „n” 

dodaje się literę „o” w następującym brzmieniu: 

„o) odzież i tekstylia.”. 

§ 2. § 19 ust. 1 uchwały Nr XXIII/169/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pyrzyce otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. 1. Ustala się częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych: 

1) selektywnych  

a) z nieruchomości zamieszkałych o zabudowie jednorodzinnej i zabudowie zagrodowej nie rzadziej 

niż raz na dwa tygodnie, 

- z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 i § 21, 

b) z nieruchomości zamieszkałych o zabudowie wielorodzinnej nie rzadziej niż raz na tydzień, 

- z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 i § 21, 

c) z nieruchomości niezamieszkałych oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

2) niesegregowanych (zmieszanych) 

a) z nieruchomości zamieszkałych o zabudowie jednorodzinnej i zabudowie zagrodowej nie rzadziej 

niż raz na dwa tygodnie, 

b) z nieruchomości zamieszkałych o zabudowie wielorodzinnej nie rzadziej niż raz na tydzień, 

c) z nieruchomości niezamieszkałych oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie”.. 

§ 3. § 19 ust. 2 uchwały Nr XXIII/169/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pyrzyce otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1858



„Odpady zbierane selektywnie, o których mowa w § 4 pkt 2 lit. od h do o regulaminu, dostarczane są 

przez właściciela nieruchomości w sposób ciągły bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych”.. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Paweł Retecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1858


		2025-04-08T09:44:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




